
Jyväskylän kaupunki > Kaupunkirakennepalvelut > Yhdyskuntatekniikka > Kadut ja liikenne > Hoito ja 
kunnossapito > Talvihoito > Kevyen liikenteen väylien laatukuvaus 

KEVYEN LIIKENTEEN VÄYLIEN JA PUISTOKÄYTÄVIEN LAATUKUVAUS

Kiireellisyysluokka AA (tällä hetkellä 35 km, 7 % hoidettavista kevyen liikenteen väylistä ja 
puistokäytävistä)

keskustan ruutukaava ja Lutakko
keskustan vilkkaimmat väylät ruutukaavan ulkopuolella
joukkoliikenteen terminaaleihin johtavat reitit (Matkakeskus, Paikallisliikennekeskus, taksiasemat, 
Palveluliikenteen pysäkki)
kävelykatu

AA-luokan kevyen liikenteen väylillä saa olla päivällä sateen jälkeen korkeintaan 20 mm lunta. Auraus kestää 
noin 4 tuntia ja tavoitteena on, että kadut on aurattu 4 h kuluessa lumisateen päättymisestä.

Kiireellisyysluokka A (tällä hetkellä 121 km, 26 % hoidettavista kevyen liikenteen väylistä ja
puistokäytävistä)

kevyen liikenteen laatukäytävät
työssäkäyntiliikenteen merkittävimmät reitit
muut väylät, joilla jalankulkijoiden ja pyöräilijöiden määrä on suuri
pääosin palvelutalojen ja vanhainkotien edustojen väylät

A-luokan kevyen liikenteen väylillä saa olla päivällä sateen jälkeen korkeintaan 20 mm lunta. Auraus kestää noin 
4 tuntia ja tavoitteena on, että kadut on aurattu seuraavaan aamuun klo 7 mennessä. Näin varmistamme 
työmatkaliikenteen sujuvuuden.

Kiireellisyysluokka B (tällä hetkellä 271 km, 58 % hoidettavista kevyen liikenteen väylistä ja 
puistokäytävistä)

muut talvihoidossa pidettävät kevyen liikenteen väylät

B- luokan kevyen liikenteen väylillä saa olla päivällä sateen jälkeen korkeintaan 20 mm lunta. Auraus kestää noin 
8 tuntia ja tavoitteena on, että väylät on aurattu seuraavana päivänä klo 12 mennessä.

Ei talvihoidossa olevat kevyen liikenteen väylät ja puistokäytävät (tällä hetkellä 43 km, 9 % 
kevyen liikenteen väylistä ja puistokäytävistä)

alueella ei ole talviaikaista käyttöä
lähialueella sijaitsee samansuuntainen talvihoidossa oleva kevyen liikenteen väylä, joka palvelee samaa 
tarvetta

Kevyen liikenteen väylien ja puistokäytävien kiireellisyysluokituskartat:

Kaupunginosat 1-30, 35-38
Kaupunginosat 31-34 (Säynätsalo)
Kaupunginosat 41-47 (Palokka)
Kaupunginosat 61- 62 (Tikkakoski)
Kaupunginosat 65 -73 (Vaajakoski)
Kaupunginosat 80-85 (Korpilahti)
Rakennettavien uusien väylien kiireellisyysluokitukset vahvistetaan vuosittain kadunpitopäätöksen yhteydessä.
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